佛光大學教職員工團體保險說明書

【65歲以上適用】
壹、主旨：奉核本校與國泰人壽合作於89年10月份起開辦團體保險，以增加教

職員工福利，保障教職員工在職期間之家庭生活。
貳、說明：

一、保險計劃如下:
	險別

類別
	意外傷害險
	意外殘廢
	傷害醫療實支限額

	教職員工
	200萬
	10萬至200萬
	10萬

二、保費計算方式：本團體保險保費50%由學校負擔，50%由教職員工本人負擔，保費於每月薪資中扣除。每人每月所負擔之保費明細如下表:

	             項目

類別
	每人每年保費
	每人每月保費
	限  制  條  件

	教職員工
	1521
	127
	可續保至70歲

三、保險效力自加保日次日起生效，持續至保單屆滿日，中途不可退保。